
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/112/12 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

poz. 1591, z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 215, art. 216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 78.823,- zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 1.144.951,- zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 439.667,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 705.284,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 720.612,- zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 13.257,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 707.355,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

4. Zwiększa się wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 45.516,- zł tj. z kwoty 438.594,00 zł do 

kwoty 484.110,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Gnojnik z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

o kwotę 300.000,- zł tj. z kwoty 1.539.000,- zł do kwoty 1.839.000,00 zł  

6. W wyniku zmian w pkt 1 i 2 zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 345.516,00,- zł tj. do 

kwoty 532.474,- złotych.  

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :  

1. plan dochodów 23.402.015,29 zł,  

2. 2. plan wydatków 22.869.541,29 zł,  

3. nadwyżka budżetu 532.474,- zł,  

4. przychody budżetu 2.323.110,- zł,  

5. 5. rozchody budżetu 2.855.584,- zł .  

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2012 r. nr X/96/11 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 29 grudnia 2011 r.  

§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3247



„3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

1) kredytu na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1.800.000,- zł  

2) pożyczki na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 39.000,- zł 

3) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do 

kwoty 1.000.000 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Plan dochodów Budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2012 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na 2012 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 

w 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  w złotych 
 

Zmniejszenia 
 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Zwiększenia   

Dz. Rozdz. § 

1. 2. 3. 4. 6.   

010     Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00   

  01095   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 000,00   

      W tym: Dochody bieżące 43 000,00   

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

43 000,00 

  

750     Administracja publiczna 10 200,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00   

      W tym: Dochody bieżące 10 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3247



    0830 Wpływy z usług 10 200,00   

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

248,00 
  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 248,00   

    W tym: Dochody bieżące 248,00   

  0920 Pozostałe odsetki 63,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 185,00   

758    Różne rozliczenia 25 375,00   
 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 375,00 

  

      W tym: Dochody bieżące 25 375,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 375,00   

OGÓŁEM       78 823,00   
      

dochody bieżące  78 823,00   

   dochody majątkowe  0,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 
 

Klasyfikacja   

DZ. Rozdz. Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1. 2. 3. 4. 5. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 700 000,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 700 000,00 

    wydatki majątkowe  72 000,00 700 000,00 

  01095 Pozostała działalność 43 000,00   

    wydatki bieżące  43 000,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

15 000,00 

  
  40002 Dostarczanie wody 15 000,00   

    wydatki bieżące  15 000,00   

600   Transport i łączność 105 000,00 1 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000,00   

    wydatki majątkowe  85 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 1 000,00 

    wydatki bieżące w tym:  20 000,00 1 000,00 

    wiejskie Lewniowa    1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 9 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00 9 000,00 

    wydatki bieżące w tym:   9 000,00 

    wiejskie Uszew    3 000,00 

    wydatki majątkowe  100 000,00   

720   Informatyka   7 612,00 

  72095 Pozostała działalność   7 612,00 

    wydatki bieżące    257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3247



    wydatki majątkowe    7 355,00 

750   Administracja publiczna 33 200,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

23 000,00 

  

    wydatki bieżące  6 000,00   

    wydatki majątkowe  17 000,00   

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00   

    wydatki bieżące  10 200,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 248,00 3 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 248,00 3 000,00 

    wydatki bieżące  3 248,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 540 362,00   
  80101 Szkoły podstawowe 385 759,00   

    wydatki bieżące  182 475,00   

    wydatki majątkowe  203 284,00   

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

6 185,00 

  

    wydatki bieżące  6 185,00   

  80104 Przedszkola 54 100,00   

    wydatki bieżące w tym:  34 100,00   

    wiejskie Uszew  3 000,00   

    wydatki majątkowe  20 000,00   

  80110 Gimnazja 71 820,00   

    wydatki bieżące  71 820,00   

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

19 932,00 

  

    wydatki bieżące  19 932,00   

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 566,00   

    wydatki bieżące  2 566,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 141,00   
  85401 Świetlice szkolne 2 600,00   

    wydatki bieżące  2 600,00   

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 541,00   

    wydatki bieżące  541,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

196 000,00 

  
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00   

    wydatki majątkowe  90 000,00   

  90095 Pozostała działalność 106 000,00   

    wydatki bieżące  6 000,00   

    wydatki majątkowe  100 000,00   

926   Kultura fizyczna  34 000,00   
  92601 Obiekty sportowe 34 000,00   

    wydatki bieżące w tym:    16 000,00   

    wiejskie Lewniowa  1 000,00   

    wydatki majątkowe  18 000,00   

                    OGÓŁEM  w tym: 1 144 951,00 720 612,00 

  wydatki bieżące  439 667,00 13 257,00 

  wydatki majątkowe  705 284,00 707 355,00 

Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3247



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 
 

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 

010  Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00   
 01095 Pozostała działalność 43 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  43 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  43 000,00   

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

15 000,00 

  
 40002 Dostarczanie wody 15 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  15 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  15 000,00   

600  Transport i łączność 20 000,00 1 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 1 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  20 000,00 1 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  20 000,00 1 000,00 

  wiejskie Lewniowa   1 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa    9 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    9 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:    9 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 

w tym:  

  

9 000,00 

  wiejskie Uszew    3 000,00 

750  Administracja publiczna 16 200,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00   
  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  6 000,00   
  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  6 000,00   
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  10 200,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  10 200,00   

720  Informatyka   257,00 

 72095 Pozostała działalność   257,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3  

  

257,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 248,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 248,00 3 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  248,00 3 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  248,00 3 000,00 

  dotacje na zadania bieżące  3 000,00   

801  Oświata i wychowanie 317 078,00   
 80101 Szkoły podstawowe 182 475,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  182 475,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  182 475,00   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 185,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  6 185,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3247



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 185,00   

 80104 Przedszkola 34 100,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  34 100,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 100,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 

w tym: 

3 000,00 

  

  wiejskie Uszew 3 000,00   

 80110 Gimnazja 71 820,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  71 820,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71 820,00   

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 19 932,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  19 932,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 300,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  18 632,00   

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 566,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  2 566,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 566,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 141,00   
 85401 Świetlice szkolne 2 600,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  2 600,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 600,00   

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 541,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  541,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  541,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00   
 90095 Pozostała działalność 6 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  6 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  6 000,00   

926  Kultura fizyczna  16 000,00   

 92601 Obiekty sportowe 16 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych  w tym:  16 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 

w tym:  

16 000,00 

  

  wiejskie Lewniowa 1 000,00   

OGÓŁEM 439 667,00 13 257,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3247



Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  
zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

 

 

Klasyfikacja   

     

DZ. Rozdz. Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1. 2. 3. 4. 5. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 700 000,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 700 000,00 

    inwestycje  72 000,00 700 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej PVC z 

przyłączami, rurociągami tłocznymi PE, 

pompowniami w m-c Gnojnik i Uszew     

  

700 000,00 

600   Transport i łączność 85 000,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000,00   

    inwestycje  85 000,00   

    Budowa chodników na terenie Gminy Gnojnik  85 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00   

    zakupy inwestycyjne  100 000,00   

    zakup działek  100 000,00   

720   Informatyka   7 355,00 

  72095 Pozostała działalność   7 355,00 

    wydatki na inwestycje w tym:   7 355,00 

    wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 

dotacja  

  

7 355,00 

    Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu " 

Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla 

uczniów Małopolski"    

  

7 355,00 

750   Administracja publiczna 17 000,00   
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00   

    zakupy inwestycyjne  17 000,00   

    zakup samochodu osobowego dla potrzeb UG 17 000,00   

801   Oświata i wychowanie 223 284,00   
  80101 Szkoły podstawowe 203 284,00   
    inwestycje  203 284,00   
    Budowa Sali Gimnastycznej w Lewniowej  13 284,00   
    Modernizacja PSP Gnojnik  100 000,00   
    Budowa Sali gimnastycznej w Biesiadkach  90 000,00   
  80104 Przedszkola 20 000,00   

    inwestycje  20 000,00   

    budowa PP Gnojnik  20 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00   
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00   

    inwestycje  90 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3247



    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00   

  90095 Pozostała działalność 100 000,00   

    wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 100 000,00   

926   Kultura fizyczna  18 000,00   
  92601 Obiekty sportowe 18 000,00   

    inwestycje  10 000,00   

    Wydatki związane z montażem kontenera - szatni 

boisko Biesiadki   

10 000,00 

  

    zakupy inwestycyjne  8 000,00   

    zakup traktora kosiarki  8 000,00   

                    OGÓŁEM  705 284,00 707 355,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK 

 

   PLAN  ZMIANY  
PLAN PO 

ZMIANACH  

I. DOCHODY ogółem 23 323 192,29 78 823,00 23 402 015,29 

 dochody bieżące 19 583 580,29 78 823,00 19 662 403,29 

 dochody majątkowe 3 739 612,00   3 739 612,00 

II. WYDATKI  22 445 202,29 424 339,00 22 869 541,29 

 wydatki bieżące 18 004 613,29 426 410,00 18 431 023,29 

 wydatki majątkowe 4 440 589,00 -2 071,00 4 438 518,00 

III. WYNIK/nadwyżka budżetu   877 990,00 -345 516,00 532 474,00 

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 1 977 594,00 345 516,00 2 323 110,00 

 z tego :     

 a) pożyczka zaciągnięta w 2011 WFOŚIGW  39 000,00   39 000,00 

 b) kredyt  1 500 000,00 300 000,00 1 800 000,00 

 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   438 594,00 45 516,00 484 110,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU 2 855 584,00   2 855 584,00 

 

a) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego 

w Banku Ochrony Środowiska o/Tarnów na 

wodociągowanie wsi Lewniowa – Biesiadki – 

Żerków 228 000,00   228 000,00 

 

b) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Krakowie w 2010 roku na rozbudowę 
i modernizację oczyszczalni ścieków w Gnojniku    180 000,00   180 000,00 

 

c) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego 

w ING Banku  280 000,00   280 000,00 

 

d) spłata pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające 

finansowanie PROW w BGK 2 000 000,00   2 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3247



  

e) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie w 2010 roku (do PROW) 167 584,00   167 584,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3247



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3247



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3247



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3247



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIII/112/12  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3247


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




